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Senaste inlägg:
2012-04-22, Söndag - kl. 23.30

EM 2012 - SUMMERING
Då är det dags att summera EM 2012.
Under mästerskapens sista dag genomfördes lagtävling i sparring samt krosstekniker.

Herrar startade dagen med match mot Spanien som på pappret inte verkade vara några större problem. I verkligheten blev det lite annorlunda och våra
herrar blev tvungna att kämpa hårt till det sista. I nästa omgång väntade starka Ukraina. Tyvärr, trots en del bra insatser blev det förlust till slut och med
det samma ingen medalj i lagsparring för herrar.

De svenska damerna skulle i sin första match möta Finland. Det viktiga är till att börja med att påpeka att av olika anledningar ställde det svenska
damlaget upp i årets EM med endast 5 deltagare, alltså utan reserv. Situationen blev inte bättre när lagets veteran, Petra Dydiszko under uppvärmningen
råkade skada sin hand i en av övningarna. Skadan var allvarig, bruten tumme med benförskjutning. Utsikterna inför damernas lagsparring såg inget
vidare ut vid detta tillfälle men Petra bestämde sig att trots skadan fortsätta.

Finland blev krävande motståndare vilket krävdes alla 5 matcher för att avgöras. Efter vinst i Petras, Madeleines och Kims matcher gick Sverige vidare. I
nästa omgång väntade Tyskland som alltid har starkt lag. Även här krävdes alla matcher och alla tjejer fick jobba hårt. Kommer inte ihåg exakt resultat
från varje match men efter 5 matcher blev det lika och med det samma en extra rond som skulle avgöra allt. I den ronden gav Madeleine Palmersjö
ingen chans till sin motståndare och i imponerande stil vann hon slutligen. Sverige vidare…

I nästa omgång var väntade värdlandet Slovenien. Återigen krävdes alla matcher för att avgöra slutresultatet. Det blev mycket bra och tuffa matcher av
alla tjejer och motståndarna låg ofta ner på mattan. Mycket het stämning av publiken och den Slovenska coachen påverkade domarna mycket vilket
resulterade i extremt konstig poängutdelning. I sista avgörande matchen gjorde Petra allt hon kunde med endast en hel hand och drev på sin
motståndare rätt rejält. Det blev en del Slovenska protester och återigen konstiga domarbeslut och riktig hatstämning i luften. Petra förlorade slutligen
sin match och med det samma blev det stopp för Sverige. Det blev av det i alla fall en mycket stark medalj för de svenska damerna framför vilka bugar
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jag mig respektfull för verkligen mycket imponerande insatser.

I krosstekniker var det också dramatik dock denna gången var det de svenska herrarna som stod för underhållningen. Bortsett från en station krossade
våra killar allt i mycket imponerande stil vilket gav dem hela 18 poäng vilket placerade dem på toppen av resultatlistan. Då de tävlande lagen genomför
sina försök i krosstekniker inte förrän efter deras lagmatcher i sparring är avklarade, blev det lång väntan tills alla gjort sina försök. Slutligen stod det
lika mellan endast två lag, Sverige och Polen. I detta fall lottar man fram en teknik av fem tillgängliga och respektive representanter för varje land gör
sitt försök. Och det gick jämt… Teknik efter teknik båda lagen hade lika med resultat och det krävdes alla 5 tekniker för att avgöras. Tyvärr hade
slutligen Polen mer tur. Ett starkt silver till Sverige och återigen en otrolig uppvisning av svenske Micke ”Destroyer” Andersson hur denna gren skall
genomföras.

Om man skulle snabbt summera hela mästerskapet så skulle jag vilja säga så här. Mycket hög nivå på de tävlande med vilket ansvariga domare helt
enkelt hängde inte med. Tyvärr…

De svenska representanterna gjorde i det mesta godkänd insats med 1 guld, 3 silver och 2 brons som resultat. Som vanligt vill jag ge en ros till några och
det är tre personer jag har valt för det:

Michael Andersson blev förmodligen mästerskapens minst omdiskuterad vinnare. Han krossade alla plankor och ibland till och med ställningen bakom dem
fick stryk. Mycket imponerande!

Madeleine Palmersjö har vuxit enormt under den sista tiden. Mycket bra teknik och taktik gjorde att de var ett rent nöje att se hennes matcher.

Petra Dydiszko blev mästerkapens tyste hjälte. Trots många skador innan tävlingen och allvarig skada under var hon en viktig stöttepelare för damernas
starka bronsmedalj. Ett silver i den högsta mönsterklassen är inte heller något att skämmas över. 

Grattis också till de svenska domarna på plats: Peter Logozar, Niklas Enander och Anders Holmberg för ett  mycket professionellt jobb.

Taekwon!
Swavek Dydiszko, coach

Mer foton kommer snart när vi kommer hem.

Den svenska truppen till EM 2012 >

 
2012-04-21, lördag - kl. 23.00

GULD, SILVER & BRONS IDAG!
På programmet under den andra tävlingsdagen var individuell kamp och krosstekniker.

Idag fick Sverige en Europamästare i krosstekniker. Michael Andersson var säkerheten själv och krossade med stor bestämdhet alla plankor i samtliga
tekniker. Efter första omgången hade Michael och Rumäniens deltagare full poäng och de fick krossa om för guldmedaljen. Domarna lottade fram dollyo
chagi och lade till en extra planka. Rumänen fick noll poäng och Michael... full poäng igen och en mycket värdig Europamästare. Grattis!

http://www.itfsverige.se/landslagsuttagningar/landslag_trupp.htm
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Silvret kom genom Åsa Känngård, kamp +70 kg. I semifinalen stod slovenskan Nedina Toric för motståndet. Efter en jämn match avslutade Åsa starkt,
vann och tog sig vidare till finalen där regerande världsmästarinnan Aleksandra Nowak från Polen väntade. Åsa kämpade i båda ronderna men segern
gick rättvist till polskan och silvret till Sverige. 

Bronset kammades hem av Madeleine Palmersjö i kamp -63 kg. Det var Maddes mästerskapsdebut individuellt i denna viktklass och hon presterade
mycket bra i sina matcher. I mycket fin stil vann hon övertygande de inledande matcherna mot ryskan Viktoriya Bolshikhin och irländskan Sabina Mason.
I semifinalen stod polskan Ilona Omiecinska för motståndet. Det blev en mycket jämn match och polskan avancerade med liten marginal vidare till finalen
vilken hon sedan vann. En mycket stark insats av Madde. 

Oskar Malaga tävlade i kamp +80 kg och inledde med vinst mot greklands Konstantionos Gialamas. I kvartsfinalen blev det förlust mot tysklands Fatih
Demir som sedan slutade tvåa i klassen.

För några av våra svenska deltagare tog det tyvärr stopp i första omgången.
Josefine Tolf mötte italienskan Stefania Canobbio i kamp -52 kg. Ola Ahlvarsson mötte rysslands Vladimir Nikolaev i kamp -71 kg och Arto Ala-Häivälä
mötte ungerns Bence Kecskes i kamp -80 kg.

I damernas krosstekniker blev det ingen medalj för Petra Dydiszko då endast handtekniken fungerade denna dag. 
  
Enligt schemat har Sverige följande tävlande imorgon på:
Damlaget - lagkamp & lagkross
Herrlaget - lagkamp & lagkross

Vid tangenterna
Swavek Dydiszko
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2012-04-20, fredag - kl. 19.00

FÖRSTA MÄSTERSKAPSDAGEN & FÖRSTA FINALEN
På programmet under den första tävlingsdagen var individuella mönster och speciella tekniker.

Vi kom till tävlingshallen strax efter klockan 8 på morgonen, hittade vår plats på läktaren och de tävlande började värma upp på mattorn.

Först ut var Jimmi Lidén som vann sin fösta match i mönster 1 Dan mot Rysslands Georgy Abramyan men förlorade í andra omgången efter en jämn
match mot Michele Russo från Italien.

Josefine Tolf förlorade i första omgången i mönster 1 Dan mot finskan Julia Pätsi. Även för Kim Amprazis blev det stopp i första omgången mönster 2 Dan
mot en finska, Andrea Meinander.

Markus Känngård mötte också nordiskt motstånd i mönster 4-6 Dan i form av Norges Andreas Jensen. Trots fina tekniker gick vinsten till norrmannen.

Petra Dydiszko vann semifinalen i mönster 4-6 Dan i fin stil mot Italiens Adriana Riccio. I finalen ställdes Petra mot finskan Veera Häyrynen. Efter en
jämn match tilldömdes finskan vinsten. EM-silver till Sverige.

Åsa och Markus Känngård tävlade i individuella speciella tekniker. Tyvärr räckte det inte till medaljplats idag.
  
Enligt schemat har Sverige följande tävlande imorgon på:
Kim Amprazis - kamp -52 kg
Josefine Tolf - kamp -58 kg
Madeleine Palmersjö - kamp -63 kg
Åsa Känngård - kamp +70 kg
Petra Dydiszko - krosstekniker
Ola Ahlvarsson - kamp -71 kg
Arto Ala-Häivälä - kamp -80 kg
Oskar Malaga - kamp +80 kg
Michael Andersson - krosstekniker

Vid tangenterna
Swavek Dydiszko
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2012-04-19, torsdag - kl. 21.00

TRÄNING & MÖTEN
Vi hittade en parkeringsplats ganska nära hotellet som fungerade finfint som "ute-dojang". Träningen handlade mycket om att komma igång efter resan.
Vi jobbade en hel del med reaktion och repeterade några fasta situationer. Alla är på hugget och taggade för att komma upp på mattan. Passet
avslutades med en genomkörare med höga sparktekniker men eftersom alla var så snabba så hann inte fotografen fånga detta på bild ;-)

Under dagens träningsbilder får ni också ett smakprov från dagens/kvällens olika möten:

- Mästerskapets domare har haft sitt möte och där har Sveriges domare Peter Logozar, Niklas Enander och Anders Holmberg deltagit. 

- Det har också varit coachmöte och där deltog Master Swavek Dydiszko och Mimmi Oskarsson.

- I skrivandets stund pågår AETFs kongress. Där är Mimmi Oskarsson med som AETFs styrelseledamot. Vi hoppas hon blir omvald för ytterligare en
mandatperiod under kvällens möte. Svenska Taekwondoförbundet ITF representeras av Vice Ordförande Master Swavek Dydiszko och Ledamot Arto Ala-
Häivälä.

Dagens sista möte planeras till ca kl. 23.00 ikväll då landslaget kommer ha ett organisatoriskt möte inför mästerskapsstarten imorgon.

Enligt schemat har Sverige följande tävlande imorgon på förmiddagen:
Jimmie Lidén - mönster 1 Dan
Josefine Tolf - mönster 1 Dan
Kim Amprazis - mönster 2 Dan
Markus Känngård - mönster 4-6 Dan
Petra Dydiszko - mönster 4-6 Dan
Åsa Känngård - speciella tekniker
Markus Känngård - speciella tekniker

Hoppas att ni håller tummarna för oss!    

Vid tangenterna
Petra Dydiszko   
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2012-04-19, torsdag - kl. 14.30

INVÄGNINGEN KLAR
Då är invägningen klar och alla svenska deltagare klarade gränsen med god marginal :-) 
Förmiddagen har gått åt till att utforska området kring hotellet, hitta affär för att kunna köpa vatten och självklart letat efter en plats med gott kaffe!

Några i laget tog också en sväng förbi poolen för några längder i bassängen. Snart dags för gemensam träning och en hel massa möten. Återkommer
med foto och info :-)

Vid tangenterna
Petra Dydiszko   
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2012-04-18, onsdag - kl. 23.30

FRAMME I MARIBOR
Efter en dag med olika resor är vi nu framme i Maribor, som ligger i den slovenska delen av Alperna nära gränsen till Österrike. Maribor har ca 100 000
invånare och är Sloveniens andra största stad bland annat känd för att vara en plats där många tävlingar i skidåkning arrangeras men nu till helgen är
det inte skidor på agendan. Det är EM i Taekwon-Do ITF som gäller :-)

Vi började resa tidigt imorse i två olika grupper, en från Stockholm och en från Göteborg. Efter en flygtur på ca 2 timmar träffades vi alla i Wien. Efter
att vi köpt på oss lite vatten och någon smörgås (fast det fanns de som föredrog hamburgare...) hoppade vi in i en halvstor, gul buss specialinsatt för oss.
Resan från Wien till Maribor tog ca 4 timmar men då hann vi också med en kort bensträckare när vi kommit halvvägs.         

Väl framme i Maribor fortsatte bussen upp mot lite högre belägna trakter. Vi bor precis vid en slalombacke och naturen kring hotellet är jätte fin. Vi har ca
5 km till tävlingshallen, så imorgon blir det till att utförska olika möjligheter att ta sig dit.

Hotellet vi bor på är jätte fint och vi är mycket nöjda. Men förutom komforten har hotellet även bjudit på en fin grund till olika skämt som säkert kommer
leva vidare under hela helgen. Vi bor på "Hotel Habakuk".

När vi kommit fram till hotellet checkade vi snabbt in på våra rum och sedan var det dags för middag. Helt ok utbud i form av buffé, så alla hittade något
som passade. 

Vi avslutade kvällen med ett kort organisatoriskt möte där vi fick planerna för morgondagen: invägning och registrering på morgonen, individuell träning
på förmiddagen, gemensam lunch, gemensam träning på eftermiddagen. Sedan coachmöte och AETF kongress för våra officiella representanter.
Förhoppningsvis vet vi mer om lottning imorgon kväll.

Vid tangenterna
Petra Dydiszko   
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2012-04-16, måndag - kl. 23.00

SNART AVRESA TILL EM 2012
Då är det snart dags för 2012 års EM i Taekwon-Do ITF. Snart åker det Svenska Landslaget i Taekwon-Do ITF till Maribor i Slovenien för kämpa om EM-
titlarna. 

Under mästerskapet kommer vi försöka att kontinuerligt blogga om tävlingen samt om det svenska lagets upplevelser och aktiviteter. Hoppas att ni håller
tummarna för oss! 

Läs även: 
Svenska Landslaget ITF - Rapport från uppladdningslägret >

http://www.itfsverige.se/news/landslagssamlingar/landslagslager_em%202012_2/landslagslager_EM_2012_2.html
http://www.itfsverige.se/news/landslagssamlingar/landslagslager_em%202012_2/landslagslager_EM_2012_2.html
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